PORTARIA Nº 393/CBMSC/2020, de 07 de outubro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais
e com base nos Art. 4º e 5º da Lei Complementar nº 380, de 03
de maio de 2007, com alterações da Lei Complementar nº 550,
de 23 de novembro de 2011; Lei Complementar nº 614, de 20 de
dezembro de 2013, regulamentada pelo Decreto nº 333, de 31
de maio de 2007, combinado com a Deliberação nº 669/2019 do
Grupo Gestor do Governo Estadual, combinado com a Deliberação
nº 669/2019 e 569/2020 do Grupo Gestor do Governo Estadual,
resolve DESIGNAR para o Corpo Temporário de Inativos da Se-
gurança Pública (CTISP-CBMSC), o 3º SGT BM RR 916681-5
ALTAMIR TRATZ, para atuar no 1º/1º/2ª/1º BBM – Florianópolis,
no período de 09 de outubro de 2020 à 08 de outubro de 2024,
em conformidade com as atividades previstas no §2º do Art. 1º da
Lei Complementar nº 380/2007.
RICARDO JOSÉ STEIL – Cel BM
Subcomandante-Geral do CBMSC
Comandante-Geral em Exercício do CBMSC

Cod. Mat.: 695737

DELIBERAÇÃO CSDPESC nº 73, de 2 de outubro de 2020 (73/2020)
Aprova a suspensão das atribuições funcionais da 5ª Defensoria
Pública do Núcleo da Capital.
O Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, conforme previsão
contida no artigo 3º da Resolução CSDPESC nº 63/2016, nos
termos da decisão proferida na 122ª Sessão Ordinária, ocorrida
em 2 de outubro de 2020​, DECIDE suspender provisoriamente as
atribuições funcionais da 5ª Defensoria Pública do Núcleo da Capital.
Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação
Florianópolis/SC, 5 de outubro de 2020​. RENAN SOARES DE
SOUZA. Presidente do CSDPESC

Cod. Mat.: 695586

Manifestação CSDPESC nº 124, de 02/10/2020 (124/2020)
O Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo
3º da Resolução CSDPESC nº 83/2018, bem como nos termos
da decisão proferida na 122ª Sessão Ordinária, ocorrida em 2 de
outubro de 2020, DECIDE pela designação do Defensor Público
ANDRÉ LUIZ DE SOUZA ARAÚJO, para completar a composição
da Comissão de Defesa das Garantias e das Prerrogativas dos
Defensores Públicos do Estado de Santa Catarina (CDGP/DPESC),
indicada pela Manifestação CSDPESC nº 102/2019, para o mesmo
período de mandato nela contido. Processo DPE 739/2019.
Esta manifestação entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis/SC, 5 de outubro de 2020.
RENAN SOARES DE SOUZA, Presidente do CSDPESC

Cod. Mat.: 695587

PORTARIA Nº 2404/IPREV, de 07/10/2020.
PRESIDENTE DO  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  ESTADO
DE  SANTA CATARINA – IPREV, no uso de  suas  atribuições,
resolve DESIGNAR, de acordo com  o  art. 8º, §  1º  e  2º,  da  Lei
nº  9.747,  de  26  de  novembro  de 1994,  os servidores: DÉCIO
WOLL  RÉGIS, matrícula nº 955.849-7-01; DÉCIO  SOARES  RE-
BELLO, matrícula nº 355.245-4-01; SAULO  RODOLFO  VIDAL,
matrícula nº  378.633-1-01; ROSELENE  RAMOS, matrícula nº
355.252-7-01; e JULIE  NEVES,  matrícula nº 650.127-3-01, como
membros titulares,  sob  a presidência  do  primeiro,  e,  na  sua
ausência,  a do  segundo, para comporem Comissão    Permanente
de Avaliação de Documentos, para elaboração, implantação,  atu-
alização  e  aplicação  da Tabela  de Temporalidade,  no  âmbito
do IPREV, a partir da sua publicação.
Marcelo Panosso Mendonça
Presidente

Cod. Mat.: 695517

PORTARIA Nº 16, de 07/10/2020.
DESIGNAR, com base na atribuição de competência delegada
pelo art.  92,  da  Lei Complementar  nº  381,  de  07/05/07,  os
servidores  Thais  Goulart  Bernardes  Cavilha, matrícula nº 390.483-
0-02, Jair de Amorim Bleyer, matrícula nº 699.319-2-03, Leandro
Govoni  Orviedo,  matrícula  nº  994.259-9-01,  como  membros
titulares  e  Renata  Lima Siggelkow, matrícula nº 340.551-6-02 e
Cristiano Mecchi Loto, matrícula nº 698.910-1-01, como membros
suplentes, para sob a presidência do primeiro e, na sua ausência o
segundo, comporem COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO,
no  âmbito  da JUCESC, pelo período de 01 (um) ano, a contar de
01/10/2020, cessando os efeitos da Portaria nº 32, de 09/09/2019,
publicada no DOE de 23/09/2019.
Gilson Lucas Bugs
Presidente da JUCESC

Cod. Mat.: 695560

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 010/2020
ESPÉCIE: O presente instrumento tem como objeto a disponibi-
lização dos Sistemas Informatizados da JUCESC para o Tribunal
de Contas do Estado, utilizando recursos tecnológicos disponí-
veis, visando à consecução de meios de acesso para pesquisas
na modalidade de consulta à base de dados da JUCESC. Prazo
12 meses DATA E ASSINATURAS: Florianópolis, 07 de outubro
de 2020. Gilson Lucas Bugs, pela JUCESC, Adircélio de Moraes
Ferreira Júnior pelo TCE.

Cod. Mat.: 695746

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE CULTURA - FCC
RESOLVE

Retificar a portaria N° 39 de 23 de setembro de 2020 e prorrogar o
prazo final para as inscrições no benefício do Inciso I da Lei Aldir
Blanc (Lei 14.017/2020).
Art 1° Fica prorrogado o prazo final das inscrições no benefício do
Inciso I da Lei Aldir Blanc até as 23h59min do dia 20 de outubro
de 2020.
Art 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
Ana Lúcia Coutinho
Presidente

Cod. Mat.: 695748

PORTARIA P/: 153 07/10/2020
PRORROGAR Admissão em Caráter Temporário conforme auxílio
doença para MARLI BOLZAN, matrícula 0169884204, admitida na
portaria 038 de 20/03/2017 DOE 20.499 de 22/03/2017 PG. 13,
lotada na APAE de Curitibanos, data fim original 15/12/2017, nova
data fim 29/12/2017.
RUBENS FEIJO
Presidente

Cod. Mat.: 695698

PORTARIA nº 154 de 07/10/2020.
DISPENSAR, de acordo com o artigo 15, da Lei nº 16.861 de
28/12/2015, a professora MARA REJANE BORGES MORO, ma-
trícula nº 0354496604 admitida em caráter temporário pela portaria
nº 069 de 01/04/2019 DOE nº 20.990 de 05/04/2019 PG. 25, a
partir 19/12/2019.
RUBENS FEIJO
Presidente da FCEE

Cod. Mat.: 695699

FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE
Portaria nº44/2020, 07 de outubro de 2020.
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE,
no uso de suas atribuições legais de competência delegada descrita
no artigo 1º, § 1º, do Decreto 348, de 13 de novembro de 2019
e de acordo com o Decreto 650, de 5 de junho de 2020, resolve:
Art. 1º - CONVOCAR, os servidores AMAURI GIORDAN, GERED
Chapecó, matrícula 0339694-0-02; CARLA LUCI PADILHA, GERED
Videira, matrícula 0367568-8-02, CARLI LUIZ MICHELS, GERED
Maravilha, matrícula 0231225-5; CARLOS ROBERTO HACK, GE-
RED Joaçaba, matrícula 0198676-7-03; CASSIANO OLIVEIRA
DE SOUZA, GERED Tubarão, matrícula 0362033-6-03; CLAIR
ANTONIO WATHIER, GERED Rio do Sul, matrícula 0322285-3-
03; CLARICE DE FÁTIMA LUVISON, GERED Campos Novos,
matrícula 278057-7-04; CRISTIANO LARGURA, GERED Timbó,
matrícula 0380617-0-03; DOUGLAS KREILING, UAT Canoinhas,
matrícula 0373611-3-02; EDERSON MOROZINI, GERED São Lou-
renço do Oeste, matrícula 0659170-1-03; EMERSON LEOBET,
GERED Blumenau, matrícula 0305372-5-02; EUCLIDES BIAZOTO,
GERED Criciúma, matrícula 0310206-8-02; EZEQUIEL PEREIRA
AMARAL, GERED Lages, matrícula 0342689-0-03; FÁBIO ALVA-
REZ, GERED Jaraguá do Sul, matrícula 297446-0-03; GEOVANI
OENNING DA SILVA, UAT Braço do Norte, matrícula 319621-6-03;
IVETE TIRELLI, UAT Palmitos, matrícula 0273707-8-05; JAISON
MICHELS, GERED Taió, matrícula 0660934-1-03; JULIANO GRA-
CIANO VAZ, GERED Caçador, matrícula 0342756-0-03; JULIANO
PRA, GERED Grande Florianópolis, matrícula 0335593-4-03; KE-
ITY CARLA BECKAUSER, GERED Ibirama, matrícula 0397111-
2-05; LUCI DE BARROS, GERED Itajaí, matrícula 0385368-3-02;
MARCELO FRANCISCO SILVA DOS SANTOS, GERED Laguna,
matrícula 0661136-2-02; MAURO LUIZ JOHANN, GERED Xanxerê,
matrícula 0312145-3-03; MIRIAM CARLA SCHLICHTING, UAT
São Joaquim, matrícula 345689-7-02; NIVALDO PONTIN, GERED
Dionísio Cerqueira, matrícula 0311002-8-03; PATRICIA LUIZA DE
MORAES, GERED Ituporanga, matrícula 0390467-9-02; PAULO
ROBERTO DALLA VALLE, UAT Seara, matrícula 335400-8-04;
ROBERTO CARLOS MARANGONI, GERED São Miguel do Oeste,
matrícula 209906-3-01; THIAGO AUGUSTO COSTA, GERED Mafra,
matrícula 0344398-1-02, para fazer parte da equipe de trabalho da
Fesporte, que realizará a complementação da inventariação das
instalações esportivas do Estado de Santa Catarina, com respaldo
na Lei Complementar n° 741, de 12 de junho de 2019, em seu
artigo 69, inciso IX. O trabalho ocorrerá de 07 de outubro a 30 de
novembro e cada região terá validação de datas de acordo com
plano de trabalho previamente apresentado.
RUI GODINHO DA MOTA
Presidente

Cod. Mat.: 695552

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina
- UDESC, no uso de suas atribuições, constantes do inciso VII e
XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

PORTARIA Nº 637, de 05/10/2020.
ALTERAR para 16/04/2021 a data fim do contrato do Professor
Substituto ARIEL GUSTAVO ZUQUELLO, matrícula 0663035-9-
03, admitido em caráter temporário na UDESC/CEO, conforme
Processo 29701/2020.

PORTARIA Nº 638, de 06/10/2020.
TORNAR PUBLICA a contar de 27/08/2020, a desistência do can-
didato FABIO WANDERLEY JANHAN SOUSA, à vaga temporária
de Professor Substituto na UDESC/CEART, aprovado em 1º lugar
no Processo Seletivo n° 03/2020 da UDESC para a Área de Co-
nhecimento Tecnologia Musical.

Cod. Mat.: 695734

AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE
A Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC,
inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, representada pelo
Magnífico Reitor, Professor Dilmar Baretta, resolve aplicar às em-
presas: a) Terra Viva Comércio e Representações Eireli, inscri-
ta no CNPJ nº. 17.542.364/ 0001-04, as seguintes penalidades:
ADVERTÊNCIA e MULTA no valor de R$4.999,60 (Quatro mil e
novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), Processo
SGPe nº. 01999-2020., com fundamento na Cláusula Oitava do
Contrato nº. 1577-2019, inciso I, II e letra “c”, Edital 1038-2019,
c/c Art. 87, inciso I e II, Lei 8666/93. b) ENGEMED   INDÚSTRIA

08.10.2020 (quinta-feira) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.370 Página 9

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

143

E COMÉRCIO EIRELI – EPP,  CNPJ nº. 86.783. 347/0001-73 a
penalidade de ADVERTÊNCIA, com base no item 14.2(Inciso I )
Das Sanções, Edital 1457/2017, Contrato 087/2018  –  Cláusula
Décima  Segunda,  Inciso  I,      e  no  Art.  87,  I  ,    da  Lei  8.666/93
Florianópolis, 06 de outubro de 2020. Dilmar Baretta.

Cod. Mat.: 695735

PORTARIA N° 0138/2020, de 18/09/2020.
DESIGNAR, com base na atribuição de competência delegada
pelo Art. 45 do Estatuto Social da SCPAR Porto de São Francisco
do Sul S.A, os servidores Nazira Maria Mattar Ferraz, matrícula
n° 0246037-8-01, Suellen Maria Jovita Rodrigues, matrícula nº
0385287-3-01 e Sérgio Luiz do Nascimento, matrícula n° 0304520-
0-03, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
de Sindicância destinada a apurar fatos relacionados aos equipa-
mentos do Terminal Graneleiro. A Comissão terá um prazo de 30
(trinta) dias corridos para apresentação do relatório conclusivo ao
processo, contados a partir do recebimento desta portaria, podendo
ser prorrogado através de justificativa. São Francisco do Sul, 18
de setembro de 2020. Fabiano Ramalho - Diretor-Presidente e
Rafael Lima Palmares – Diretor de Administração e Finanças.

Cod. Mat.: 695725

PORTARIA N° 0143/2020, de 02/10/2020.
DESIGNAR, com base na atribuição de competência delegada
pelo Art.45 do Estatuto Social da SCPAR Porto de São Francisco
do Sul, como gestora dos contratos a Gerente de Administração,
Aline Teixeira Engel, CPF 003.534.140-85 e como fiscais dos
contratos, os Servidores Jefferson Rosa, matrícula 304.661-3-02 e
Marcelo Curvello da Silva, matrícula 304.490-4 dos Contratos nº
0022/2020-0023/2020 e 0024/2020, firmado com as empresas PR
COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI, PM COMERCIO DE ALIMEN-
TOS EIRELI ME e ANDRE FELIX MAES CORDEIRO e a SCPAR
Porto de São Francisco do Sul, oriundo do Pregão Presencial
nº 0018/2020 para fornecimento de gêneros alimentícios, sendo:
café, açúcar, leite de vaca e água mineral com e sem gás, para
reposição do estoque do almoxarifado da SCPAR PORTO DE SÃO
FRANCISCO S/A e TERMINAL GRANELEIRO. São Francisco do
Sul, 02 de Outubro de 2020. Fabiano Ramalho - Diretor-Presidente
e Rafael Lima Palmares – Diretor de Administração e Finanças.

Cod. Mat.: 695744

São Francisco do Sul, 06 de Outubro de 2020.
RELATÓRIO  DIÁRIAS  NR 09/2020
O Diretor Presidente  da SCPar Porto de São Francisco do Sul,
no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 15
do Decreto nº 650 de 2020, informa o pagamento das despesas
relacionadas com pagamento de diárias referente ao mês de se-
tembro de 2020.

CPF Servidor Qtde Valor/R$ Mot.
053229429-71 Suellen Maria J.

Rodrigues
0,50

150,00 RS
021020009-07 Alexandre Antô-

nio
1,75

350,00 MO
078391997-20 Rafael Lima Pal-

mares
0,50

200,00 RS
820529729-20 Daniel Geraldo

Palmares
0,50

150,00 RS
3,25 850,00

LEGENDAS DE MOTIVOS: MO-Motorista, RS–Reunião de Serviço.
São Francisco do Sul, 06 de Outubro de  2020. Fabiano Ramalho
- Diretor Presidente.

Cod. Mat.: 695743

PORTARIA nº 790 de 07/10/2020
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso
de suas atribuições legais e conforme subdelegação de compe-
tência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de 12/05/2020,
com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,
RESOLVE tornar pública a relação dos classificados no Processo
Seletivo Simplificado nº 028/2020/SES, nos cargos de Médico,
Especialistas em Ginecologia e Obstetrícia, Medicina Intensiva,
Clínica Geral para atuar na Emergência e/ou UTI, Endocrinologia,

Cardiologia para atuar na Emergência, Anestesiologia e Clínica
Médica, para atuar nas unidades pertencentes à Secretaria de
Estado da Saúde, na região de Joinville, conforme distribuição de
vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 JOINVILLE – Hospital Hans Dietter Schmidt - HHDS

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
ARNALDO CARDO-
SO DOS SANTOS
JUNIOR

23/11/1982 4,5

2º THAIS CHRISTINA
SOUSA MADEIRA 04/03/1987 4,5

3º ANA CAROLINA
TAVARES KOCK 19/02/1992 3,5

4º
MARINA PEDRAL
SAMPAIO DE AL-
MEIDA

27/03/1989 3,0

5º GABRIELA KAN-
DLER SIGNORI 19/01/1991 3,0

6º MARIANA MÁRIKO
NAKASONO MOLIM 18/08/1986 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos
1º ANDRÉ DELPHINI

CINCERRE 10/06/1984 4,0

2º LEE JAMES DE
SOUZA RAMOS 27/07/1988 4,0

3º MARIA THEREZA
BATTISTON 17/12/1969 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência e/
ou Unidade de Terapia Intensiva (UTI)

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
JOAQUIM ADOL-
FO DE FREITAS
SILVEIRA

02/12/1965 7,5

2º JUAN ANTONIO
NAVÍA ORDONEZ 21/11/1963 5,5

3º MARNER LOPES
DA SILVEIRA 20/09/1973 5,5

4º FÁBIO CAVALCAN-
TE DE ASSIS 19/02/1985 5,0

5º RODRIGO ANDRE
TASCA 06/09/1975 4,5

6º ÁTILA DE FREITAS
BASTOS 19/11/1982 4,0

7º GLEIDSON ROCHA
DIAS 17/07/1984 4,0

8º MARCUS VINICIUS
POLONIO 09/08/1980 3,5

9º KAREN LUIZA
MACHADO 13/05/1982 3,5

10º CHARLENE CAVAL-
CANTE MARQUES 24/01/1985 3,5

11º CRISTIANE DE OLI-
VEIRA SANTAREM 10/02/1990 3,0

12º ELAINE WELK
LOPES PEREIRA 25/11/1975 2,5

13º GUSTAVO TREVI-
SAN DINI 15/08/1983 2,5

14º MARILIA BORGES
MACHADO 05/03/1985 2,5

15º KLEBER ROBERTO
SIGUEL DA SILVA 08/04/1988 2,5

16º THIAGO FREIRE
CORREIA 25/11/1988 2,5

17º JOAO GABRIEL DE
CASTRO PEREIRA 10/02/1978 2,0

18º THIAGO RAPHAEL
OLIVEIRA COSTA 27/06/1988 2,0

19º LUIZ HENRIQUE
YOSHINO 06/03/1990 2,0

20º
FERNANDA FER-
REIRA JUNQUEIRA
BEZERRA

12/11/1990 2,0

21º LUCAS NATALE
CARDOSO 16/06/1994 1,5

22º NATALIA PEDROT-
TI AVANZI 04/08/1985 1,0

23º HATSUO OSHIMA
MIYATAKE 31/12/1987 1,0

24º
RONY AUGUS-
TO DE OLIVEIRA
SANTOS

05/03/1988 1,0

25º SAMIR AHMAD
MUSSA JUNIOR 11/07/1990 1,0

26º JESSICA GABRIE-
LE SANTOS 30/07/1994 0,0

27º FERNANDA MENE-
ZES SANTAIANA 25/05/1996 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Endocrinologia

Classificação Nome Nascimento Pontos
1º BIANCA SCHU-

LHAM E SILVA 16/03/1988 4,5

2º
MARJORIE DA-
NIELLE VALDER-
RAMA PADILHA

03/11/1986 3,5

3º MARIANA MAURI-
CIO SILVA COSTA 12/11/1981 2,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Cardiologia para atuar na
Emergência

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
BENEDITO
WENCESLAU DE
SOUSA FILHO

24/07/1955 7,0

2º
BRUNO FRANCIS-
CO DE ALMEIDA
PENHA

03/04/1985 5,5

3º RODRIGO ANDRE
TASCA 06/09/1975 4,5

4º GLEIDSON ROCHA
DIAS 17/07/1984 4,0

5º RAFAELA LOUISE
SALES 09/12/1990 4,0

6º MARIA LETÍCIA GA-
BARDO HARGER 06/03/1988 3,0

7º ELAINE WELK
LOPES PEREIRA 25/11/1975 2,5

2.1.2 JOINVILLE – Maternidade Darcy Vargas – MDV

FUNÇÃO : MEDICO Especialista em Anestesiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos
1º ADRIANE KANIA 29/06/1972 3,0

2º
MARIA CLARA
CURY VIEIRA SCA-
TIMBURGO

03/01/1990 3,0

3º BERNARDO DE
PAULA ARAUJO 17/11/1987 2,5

4º THIAGO FREIRE
CORREIA 25/11/1988 2,5

5º JOAO GABRIEL DE
CASTRO PEREIRA 10/02/1978 2,0

6º
LUANA AGATHE
DACROCE PRET-
TO

04/07/1988 2,0

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Clínica Médica

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º MARIANA MAURI-
CIO SILVA COSTA 12/11/1981 5,5

2º ALISON BRUNO
BATISTA 05/06/1990 3,5

3º MARIA THEREZA
BATTISTON 17/12/1969 2,0

4º
MARCELA CO-
RIOLANO CRUZ
MATOS

09/09/1991 2,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º THAIS CHRISTINA
SOUSA MADEIRA 04/03/1987 4,5

2º BÁRBARA ELZA
SILVEIRA CANTO 23/12/1989 3,5

3º ANA CAROLINA
TAVARES KOCK 19/02/1992 3,5

4º
MARINA PEDRAL
SAMPAIO DE AL-
MEIDA

27/03/1989 3,0

5º GABRIELA KAN-
DLER SIGNORI 19/01/1991 3,0

6º JÉSSICA MORAES
CORRÊA ÁVILA 02/07/1991 2,5

7º MARIANA MÁRIKO
NAKASONO MOLIM 18/08/1986 2,0

8º DANIELA SHIMIZU 23/03/1988 2,0

9º EDUARDA GARCIA
ELIAS 25/02/1990 2,0

10º

MARCELA DE
OLIVEIRA ALMEIDA
MARQUES GON-
CALVES

03/07/1981 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

Cod. Mat.: 695672

Página 10 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.370 08.10.2020 (quinta-feira)

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

Diário Oficial Eletrônico de Santa Catarina. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001de 24.8.2001, que incluiu a infraestrutura de chaves Pública Brasileira (ICP-Brasil), podendo ser acessado no endereço
eletrônico http:// www.doe.sea.sc.gov.br.

144